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MO CreLmMasbHOCTU CPeaHero NpodeccroHaIbHOr0 06pa3oBaHUs

40.02.02 NpaBooxpaHUTeNbHaA AeATeNbHOCTb
(6a30Bas NOAroToOBKaA)
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1 CBoanbie JaHHBIE 0 OKOIKETY BPEMEHH

1.1 CBoaHble JaHHBIE 110 OK/KETY BPEMECHH B HEAEJISAX

OOGyueHue 1Mo JUCHUITIIHAM H YuebHast IIpoussoncreenHas | IlpomexyTrounas Tocynapersennas
Kype MEXIUCLHUIUIMHAPHBIM KypcaM MPaKTHKA MPaKTHKA aTTecranus Hrorosai Kanuiynsl | Beero
arTecTauus
I xypc 39 2 11 52
II kypc 37 2 3 10 52
III xypce 37 3 3 9 52
IV xypc 11 7 1 3 2 24
Bcero 124 2 10 9 3 32 180
1.2 CBoaHbIe JaHHBIE 10 OIOIKETY BPEMEHHU B HEEJIAX U B 4acax
IIpakTuku
OOyueHne o AUCHUILIIHAM U ITpomesxyTouHast
MEXIUCLUIITIMHAPHBIM Kypcam aTrecTanus YueOuan Hpoussoncreennas I'MA Kanukyner | Beero
Kypce MIPAKTUKA MPAKTUKA
Bcero I cem I cem |Bcero |Icem [II cem [Beero (I cem [ll cem [Beero |Icem |II cem
Hel. | 4Yac. | HeA. | yac. | Hel. | yac. | HeA. | HeA. | HeA. | Hed. | HeA. | Hed. | HeA. | Hed. | Hem. Hell. Hell. Hell.
I 39 [ 1404 | 16 | 576 | 23 | 828 2 1 1 11 52
I 37 [ 1332 16 | 576 | 21 | 756 3 1 2 2 2 10 52
I 37 [ 1332 16 | 576 | 21 | 756 3 1 2 3 4 9 52
v 11 [ 39 | 11 | 396 1 1 7 7 3 2 24
Bcero | 124 59 65 9 2 10 3 32 180




2 CpathK yuebHOro npowecca no Heaenam
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TeopeTuueckoe 06yyeHre (06yUeHVe N0 AUCLUMAVHAM U MEXANCLUNIMHAPHBLIM Kypcam)

[MpomexkyTouHasa aTTecTauus

KaHukynbl

YyebHasa npaKTmKa

Yy

Mpon3BoacTBeHHAA NpPakTUKa

[TocymapcTBeHHaa ntorosas atrectaums

Hepgensi otcyTcTBYET
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3 MnaH y4ye6HOro npotecca

NHaekc
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HanmeHoBaHue LUKNOB,
OVUCUMNNNH,
npogeccroHanbHbIX MOAYNEN,
MAK, npakTuk

2
ObuieobpasoBaTenbHbIN
LuKn
O643aTenbHas 4acTb
Y4ebHble nNpesMeThl
6a30B0Oro ypoBH4
Pycckuii A3blK
NnTepatypa
VMIHOCTpaHHbIW A3bIK
MHhopmaTrka
Nctopusa
eorpadus
dusnka
Xnmus
Buonoruns
dusmyeckas Kynbtypa
OcHOBbI 6€30MacHOCTU U
3aWmnTbl POAUHBI

dopMbl MPOMEXYTOYHON aTTecTaummn (3ayetsl /
AnddepeHUMpOBaHHbIE 3a4eTbl / 3K3aMeHbI)

0/12/4

0/9/1

-, A3
-, A3
-, A3
-, A3
-, A3
-, 3K
-, Q3K
-, A3k

43, a3

-, 03

O6bem 06pasoBaTenbHOW NporpamMmmsbl, vac.

1476

970

96
133
101
117
140
62
55
55
55
78

78

npomMeXyTo4YHada atTecTauna

72

18

18

YuebHas Harpyska obyvaroumxcs, vac.

MaKCuuManbHasa

1404

952

78
133
101
117
140
62
55
55
55
78

78

CaMOCTOATEe/IbHAA pa60Ta

O6s3aTeNbHas ayauTopHas

%)

BCEro 3aHATUN

1404

952

78
133
101
117
140
62
55
55
55
78

78

%)

neKyuni

1109

689

78
133

77
140
62
45
45
41

68

B TOM 4ducne

nab. 3aHATUIA, BK. CEMUHapHI

64

40

10
10

npakT. 3aHATUIA, BKN. CeMunHapbl

[EEN
[N

231

199

101

10
78

10

KypCcoBbIX paboT (NPOeKTOB)

-
N

PacnpegeneHue 06s3aTeNbHON

HarpysKku no Kypcam u cemectpam (4ac.

B CEMECTp)
| 1 1l
Kypc Kypc Kypc
1 2 3 4 5 6
CeM. CeM. CeM. CEeM. CEM. CeM.
16 23 16 21 16 21
Hef. Hef. HeAd. Hed. Hed. Hea.
13 14 15 16 17 18
576 828
400 552
32 46
64 69
32 69
48 69
48 92
16 46
32 23
32 23
32 23
32 46
32 46

AY

KypcC

cem.
11
Hen.

19
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Cr.oo

Cr.o1

Cr.oz

Cr.os

Cr.o4

Cr.os

orn.oo

or.o1

0orn.oz2

0or.o3

0or.o4

Oor1.05

Or1.06

on.o7

or.os
0or.o9

YyebHble NpeaMeThl
yrny6/7eHHOro ypoBHs
MaTtemaTtuka
O6u,ecTBo3HaHME
JononHuTenbHble yyebHble
npeaMmeThbl

MpaBo (yrny6/eHHbIA YPOBEHbL)

[ MHAVBUMAYANbHbI/ NPOEKT

BBefeHune B cneumanbHOCTb
CounanbHO-ryMaHUTapHbIi
LUKN

McTopusa Poccunm
MHOCTpPaHHbIN A3blK B
npogeccOHanbHOM
LeaTeNnbHOCTH
besonacHocTb
XU3He[eATeNbHOCTH
®dusnyeckasa KynbTypa
OCHOBbI (hMHAHCOBOIA
rpaMoTHOCTM
O6uwenpogeccnoHanbHbl i
LUKN

MHpopmaLnoHHbIe
TeXHONornun B
npofgeccUOHanbHOM
LeaTeNbHOCTH

Teopusd rocygapcrsa v npasa
KOHCTUTYLMOHHOE NpaBo
Poccunm
AJQMWUHNCTPATUBHOE Npaso
ALMWHUCTPATUBHO-
npoweccyanbHoe npaso
YronoBHoe npaso
YTonoBHO-NpoueccyanbHoe
npaso

KpuMunHanucTuka
KpuMmuHonorus

0/1/2

9,9
-, A3
0/2/0

-, A3
-, 03
5/6/0

A3

-, O3, - A3, 43

A3
3,33, 3,3

A3

0/11/12

A3

3, -, 43, A3
3,3, 43
.3

3,3, 43
A3

355 36
231 36
124
151 18
112 18
39
520
48
170
84
170
48
1989 216
112
130 18
123 18
102 18
277 18
310 36
145 18
207 36
80

319

195
124

133

94

39

520

48

170

84

170

48

1773

112

112

105

84

259

274

127

171
80

319
195
124
133
94
39
10 520
2 46
4 176
2 82
170
2 46
22 1751
2 110
2 110
2 103
2 82
2 257
2 272
2 125
169
78

319

195
124

101 32

62 32

39

70

36

34

1178 70

40 70

100

83

52

209

192

81

49
54

402

176

48

170

463 40

10

20

30

48

60 20

44

100 20
24

112 207

80 115

32 92

64 69

48 46

16 23
160
48
32
32
48

84

42

42

64

32

32

168

42

84

42

320 525 352 378

112

112

105

84

126

147

48

64

64

64
80

63

63

63

63

44

22

22

198

22

44



0orn.10

orn.11

on.12

orn.13
orn.14
orn.1s

0or.16

on.17
.00

MM.o1

MAK.01.01

MAK.01.02

MAK.01.03

MAK.01.04

MOK.01.05

YT11.01

mri.o1
3.01

MM.o2

MAK.02.01

Mnr.oz2

JKoNornyeckoe nNpaso
MpaBooxpaHUTENbHbIE U
cyaebHble opraHbl
OcCHOBbI OMepaTuBHO-
PO3bICKHOWN AeATeNbHOCTM
Tpynosoe npaso
CemeliHOe npaso
Mpokypopckuit Hag3op
OCHOBbI Yro/ioBHO-
MCNONMHUTENLHOTO NpaBa
Noruka
MpoteccnoHanbHbI LUK
OnepaTnBHO-CNYy>XebHasd
LeATeNbHOCTb
TakTuko-cneymansHas
NoAroTOBKa

OrHeBas noArotoBka

HauanbHas npoeccuoHanbHas
NOAroTOBKa U BBEAEHWE B
cneumanbHOCTb

CneynanbHas TeXHUKa
[lenonpons3BoACTBO U PEXUM
CEKPETHOCTU

YuebHas npakTuka

Mpon3BOACTBEHHAS MpaKTUKa

JK3aMeH no Moaynto

A,EI.MVIHI/ICTpaTI/IBHaFl
LeATEeNbHOCTb

OCHOBbI aAMUHUCTPATUBHOIA
LEesATENbHOCTH
MPaBOOXPaHUTENbHbBIX OPraHoB

Mpon3BOACTBEHHAs MpaKTUKa

A3

A3
0/11/2

0/9/2

-, 03,9

A3, 03

A3, 03

A3

A3

A3

A3
<y

0/2/0

A3

A3

33

114

81

113
33
33

33

63
1235

919

231

160

159

96

84

72

108

316

55

252

18

18

18

36

27

18

33

96

63

95
33
33

33

63
1199

892

213

160

159

96

84

72

108

307

55

252

33

94

63

93
33
33

33

63
759

706

211

158

157

96

84

53

53

27

84

53

57
27
27

23

20
245

222

63

60

39

36

24

23

23

10

10

36

10

43
518

488

148

100

120

60

60

30

30

33
96
63
32 63
33
33
33

63
96 147 160 210 154

96 147 160 210 99

64 105 44
105 55
96 63
96
84
2
Hep.
3
Hep.
55
55
7

Heq.



3.02 SK3aMeH Mo MOAY/I0 P 9 9
FocypapcTBeHHas UTOrosas

rMMA.00 108
aTTecTaymns
Bcero Ha o6u,eocbpasoBaTenbHbIN LMK 0/12/4 1476 72 1404 1404 1109 64 231 576 828
Bcero Ha o6pasoBaTenbHyl0 nporpammy B 5/28/14 3852 252 3492 40 3030 1493 70 1383 40 576 756 576 756 396
NMTOro 5/40/18 5328 324 4896 40 4434 2602 134 1614 40 576 828 576 756 576 756 396
[CocypapcTBeHHasa MTOrosas arrecrayus Aucuymnanuel 1 MK 576 828 576 756 576 756 396
1.1 AvnnomHasa paboTa 2
A P YuyebHaa npakTuka
Heq.
o 3 7
g Mpoun3BOACTBEHHAA NpaKTUKa
m Hea. Hea.
OK3aMeHbl 2 2 2 4 2 4 2
OunddepeHynpoBaHHble 3a4eThl 1 11 4 5 2 7 10

3ayeTbl 1 1 1 1 1



		2025-12-09T15:23:42+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




